PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 17.12.2015

№ 2416-ра
Об утверждении

ведомственного перечня

муниципальных услуг и

работ, оказываемых

муниципальными учреждениями
муниципального образования
городской округ город Пыть-Ях
В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской  Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»,  постановлением    администрации   города

Пыть-Яха от 25.05.2015 № 155-па «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Пыть-Яха»:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования городской округ город Пыть-Яха согласно приложению.
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2016.
5. Считать утратившими силу распоряжения администрации города:

- от 05.10.2015 № 1904-ра «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»;

- от 05.12.2015 № 1905-ра «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха»;

- от 27.10.2015 № 2053-ра «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями культуры и искусства муниципального образования городской округ город Пыть-Ях»
- от 07.12.2015 № 2331-ра «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 05.10.2015 № 1905-ра «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха».

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике - председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
И.о. главы  администрации

города Пыть-Яха

                                     В.П.Бойко